
 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 
www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.15.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie pracy 

Urzędu Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 
 

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. 2022 poz. 530) oraz art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – 

Kodeks pracy (Dz. U. 2022 poz. 1510, 1700, 2140), zarządza się co następuje: 

 

§ 1.  W Regulaminie Pracy Urzędu Miasta i Gminy Góra Kalwaria, wprowadzonym 

Zarządzeniem nr ORG.0050.36.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria z dnia 9 

lutego 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 31 otrzymuje brzmienie: 

Pracodawca może w ciągu roku udzielić pracownikom cztery dodatkowe dni wolne od 

pracy bez odpracowania. 

§ 2.  Zobowiązuje się Sekretarza Gminy do zapoznania pracowników z dokonaną zmianą 

w Regulaminie Pracy. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 lutego 2023 roku. 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 


